
UCHWALA NR XXIV/179/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późno zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Oz.U. z 2019 r., poz. 869 z późno zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/151/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2020 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXI1/170/2020 z dnia
30 stycznia 20;'0- roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIII/I77/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku)
,~prowadza się następujące zmiany:

1. W § l ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 98 000639,47 zł zwiększa
się o kwotę 804 639,00 zł do wysokości 98 805 278,47 zł, z tego:

l) dochody bieżące w wysokości 96622 639,47 zł zwiększa się o kwotę 228639,00 zł do wysokości
96 851 278,47 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1 378 000,00 zł zwiększa się o kwotę 576 000,00 zł do wysokości
1 954 000,00 zł,

2. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 106 051 615,06 zł zwiększa się
o kwotę 804 639,00 zł do wysokości 106 856 254,06 zł.

c

-
3. W §-2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 87031295,11 zł zwiększa się o kwotę

218639,00 zł do wysokości 87249934,11 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie
z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej.

4. W § 2 ust. 3 Uchwały 'budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 19020319,95 zł zwiększa się
o kwotę 586 000,00 zł do wysokości 19 60§ 319,95 zł.

5. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:

l) Z""iększa się w.aftość ~adania pn.: .

a) "Inwestycja na skrzyżowaniu' dróg Aleja Jana Pawła II-Powstańców Wielkopolskich-Powstania
Warszawskiego położonych w eiqgu obwodnicy miasta Koła ': o kwotę 315 000,00 zł do wysokości
630000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

2)TIodaje się nowe zadania pn.:

a) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku Ruszkaw Drugi-Police Średnie" - 482 000,00 zł
(dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

b) "Dofinansowanie zakupu respiratora dla SP ZOZ w Kole" --30000,00 zł (dz. 851, rozdz. 85111, par.
_ 6220),

3) Zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje- i zakupy "inwesrycyjne drogowe o kwotę 241 000,00
zł do wysokości 514 000,002ł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6800).

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 4 pkt l Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w kwocie
7726389,00 zł ulegają zmianie z tytułu przesunięć między paragrafami. Załącznik Nr 4 do Uchwały
budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr l do niniejszej uchwały.

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 1



7. W § 2 ust. 5 Uchwały budżetowej wydatki o których mowa w ust. l obejmujące wydatki na zadania·
realizowane ze śrcdkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków
z -pomocy udzielanej przei państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,
ustalone w załączniku Nr l O do Uchwały : dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami
w ramach projektu: .Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Koscielcu"

8. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące-zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 804 639,00 zł w następujących pozycjach:
Dział600,rozdz.60014§6300 o kwotę 576 000,00 zł kwota po zm. 1 794000,00 zł

Dział756,r~zdz.75618§0490 o kwotę 35086,00 zł kwota po zm. l 162 786,00 zł

Dział801 ,rozdz.80 115§0750 o kwotę 12000,00 zł kwota po zm. 42720,00 zł
Dział80 1,rozdz. 80 115§0940 o kwotę 4 402,00 zł kwota po zm. 4·402,00 zł
Dział801 ,rozdz.80 115 §0960 o kwotę 1 200,00 zł kwota po zm. l 200,00 zł
Dział801,rozdz.80115§0978 o kwotę 3302,00 zł kwota po zm. 3 302,00 zł-

eJ Dział80 1,rozdz.80 120§07 50 o kwotę 10 064,00 zł kwota po zm. 43904,00 zł--
Dział852,rozdz.85202§0830 o kwotę 153 000,00 zł kwota po zm. 4 603 000,00 zł
Dział853,rozdz.85333§2690 o kwotę 8 600,00 zł kwota po zm. 417 600,00 zł
Dział854,rozdz.85410§0970 o kwotę 985,00 zł kwota po zm. 1 285,00 zł

9. W załączniku Nr 2-DOUchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zmniejsza się o kwotę 434121,12 zł w następujących pozycjach:
Dział600,rozdz.60014§6800_ o kwotę 241 000,00 zł_kwota po zm. 514 000,00 zł -

Dział750,rozdz.75020§4300 o kwotę 7 380,00 zł kwota po zm. 877 620,00 zł

Dział754,rozdz.75411§4050 o kwotę 5 741,00 zł kwota po zm. 3722259,00 zł (zadania zlecone)

Dział754,rozdz.75421 §4810 o kwotę 100 000,00 zł kwota po zm. 80000,00 zł

Dział755,rozdz.75515§4300 o kwotę 4 710,40 zł kwota po zm. 56849,60 zł (zadania zlecone)

Dział801,rozdz.80115§3020 o kwotę 922,00 zł kwota po zm. 195618,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4010 o kwotę 8 811,00 zł kwota po zm. 8 379 073,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4040 o kwotę 2889,00 zł kwota po zm. 638698,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4110o kwotę2170,00zł kwota po zm. 1556263,00zł
Dział801,rozdz.80115§4120 o kwotę 309,00 zł kwota po zm. 222327,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4170 o kwotę 14000,00 zł kwota po zm. 54450,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4240 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 61609,00 zł
Dział80 l,rozdz.8011.5§4260 o kwotę 30,00 zł kwota po zm. 423363,00 zł
Dział80 l,rozdz.80115§4360 o kwotę 20,00 zł kwota po zm. 23 825,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4430 o kwotę 4 380,00 zł kwota po zm. 24560,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4440 o kwotę 606,00 zł kwota po zm. 391 086,00 zł

Dział80 l ,rozdz.80 151 §4040 o kwotę 42,00 zł
Dział801,rozdz.80151§4260 o kwotę 950,00 zł

kwota po zm. 29 517,00 zł
kwota po zm. 17 610,00 zł

Dział801,rozdz.80195§4177 o kwotę 5 609,75 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział801,rozdz.80195§4179 o kwotę 292,97 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział801,rozdz.80195§4300 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 700 507,90 zł

Dział854,rozdz.85410§4040 o kwotę 3 458,00 zł kwota po zm. 106274,00 zł

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 2



o

o

-
- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zwiększa -się o kwotę l 238 760,12 zł w następujących pozycjach:
Dział600,rozdz.60014§4010 o kwotę 29349,00 zł kwota po zm. "l 134858,OO--zł
Dział600,rozdz.600 14§411Oo kwotę 5 O18,00 zł kwota po zm. 205 305,00 zł
Dział600,rozdz.60014§4120 o kwotę 719,00 zł kwota po zm. 22499,00 zł
Dział600,rozdz.600 14§6050 o kwotę 797 000,00 zł kwota po zm. 17462 070,29 zł
Dział750,rozdz.75020§4390 o kwotę 7 380,00 zł kwota po zm. 15380,00 zł
Dział754;rozdz.75411§4060 o kwotę 5741,00 zł kwota po zm. 89725,00 zł (zadania zlecone)
Dział755,rozdz.75515§4170 o kwotę 4 710,40 zł kwota po zm. 4710,40 zł (zadania zlecone)
Dział80 1,rozdz.80 115§421Oo kwotę 5 900,00 zł kwota po zm. 228 624,00 zł - .
Dział80 1,rozdz.80115§4270 o kwo-tę- 5 711,00 zł kwota pozm. 59768,00 zł
Dział801,rozdz.80115§4300 o kwotę 10280,00 zł kwota po zm. 125696,00 zł
Dział80 1,rozdz.80 120§421Oo kwotę 6 864,00 zł kwota po zm. 118 177,00 zł
Dział80 I,rozdz.80 120§42.40 o kwotę 2 000,00 zł kwota po zm. 16 000,00 zł
Dział80 l ,rozdz.80 120§4300 o kwotę 3 700,00 zł kwota po zm. 61 344,00 zł
Dział80 l ,rozdz.80 120§4480 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 1 600,00 zł
Dział80 I ,rozdz.80 120§461Oo kwotę 200,00 zł kwota po zm. 200,00 zł
Dział80 I,rozdz.80 151§40 1Oo kwotę 42,00 zł kwota po zm. 206 478,00 zł
Dział801,rozdz.80ql§4270 o kwotę 50Q,00 zł kwota po zm. 1609,00 zł
Dział80 I ,rozdz.80 151§4430 o kwotę 450,00 zł kwota po zm. I 850,00 zł
Dział80 I ,rozdz.80 152§3020 o kwotę 922,00 zł kwota po zm. I 431,00 zł
Dział80 l ,rozdz.80 152§40 1Oo kwotę 11 700,00 zł kwota po zm. 182 776,00 zł
Dział80 1,rozdz.80 152§411Oo kwotę 2 170,00 zł kwota po zm. 32 689,00 zł
Dział801,rozdz.80152§4120 o kwotę 309,00 zł kwota po zm. 4675,00 zł
Dział80 1,rozdz.80 152§421Oo kwotę 100,00 zł kwota po zm. 4 044,00 zł
Dział801,rozdz.80152§4240 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 3890,00 zł
Dział801,rozdz.80152§4260 o kwotę 30,00 zł kwota po zm. 3483,00 zł
Dział80 I ,rozdz.80 152§4270 o kwotę 178,00 zł kwota po zm. 2 078,00 zł
Dział801,rozdz.80152§4300 o kwotę 20,00 zł kwota po zm. 2 420,DOzł
Dział80 l ,rozdz.80 152§4360 o kwotę 20,00 zł kwota po zm. 220,00 zł
Dział801,rozdz.80152§4430 o kwotę 30,00 zł kwota po zm. 230,00 zł
Dział80 I,rozdz.80 152§4440 o kwotę 606,00 zł kwota po zm. 3 638,00 zł
Dział801,rozdz.80195§4017 o kwotę 5609,75 zł kwota po zm. 19304,97 zł
Dział801,rozdz.80195§4019 o kwotę 292,97 zł kwota po zm. 1008,20 zł
Dział851 ,rozdz.85111 §6220 o kwotę 30 000,00 zł kwota po zm. 1 089 900,00 zł
Dział851,rozdz.85195§4210 o kwotę 40000,00 zł kwota po zm. 42000,00 zł
Dział851,rozdz.85195§4300 o kwotę 60000,00 zł kwota po zm. 62000,00 zł
Dział852,rozdz.85202§4010 o kwotę 100000,00 zł kwota po zm. 2985000,00 zł
Dział852,rozdz.85202§4110 o kwotę 25000,00 zł kwota po zm. 525000,00 zł
Dział852,rozdz.85202§4260 o kwotę 15 000,00 zł kwota po zm. 315 000,00 zł
Dział852,rozdz.85202§4300 o kwotę 12819,00 zł kwota po zm. 192 819,00 zł
Dział852,rozdz.85202§4480 o kwotę 181,00 zł kwota po zm. 21 181,00 zł
Dział853,rozdz.85333§4010 o kwotę 7500,00 zł kwota po zm. 1 648328,00 zł
Dział853,rozdz.85333§4110 o kwotę 1.100,00 zł kwota po zm. 298765,00 zł
Dział854,rozdz.85410§4010 o_kwotę 3458,00 zł kwota po zm. l 509873,00 zł
Dział854,rozdz.85410§4300 o kwotę 10 000,00 zł kwota po zm. 34 500,00 zł
Dział854,rozdz.85410§4430 o kwotę 4 350,00 zł kwota po zm. 12 350,00 zł
Dział855,rozdz.8551 0§311Oo kwotę 20 000,00 zł kwota po zm. 30 000,00 zł

10. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dla:

a) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na zadanie pn.: "Dofinansowanie zakupu
respiratora dla SP ZOZ w Kole"
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę 30 000,00 zł do wysokości 30 000,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

11. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej:

l) rezerwę celową na:

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 3



a) reali-zację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 180 000,00 zł
zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł do wysokości 80 000,00 zł,

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 755000,00 zł zmniejsza się o kwotę
241 000,00 zł do wysokości 514 000,00 zł,

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego .

.§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wic~prze odniczący'Rady
po~ Kolskiego

_ yszar1siorek

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 4



e)

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXIV/179/2020

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 26 marca 2020 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 98 805 278,47 zł.

l.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 804 639,00 zł
a) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 576 000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 576000,00 zł
§6300 Dotacja celowa otrzymana z ty tulu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 576 000,00 zl
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
- Gminy Kościelec kwota 241 000,00 zł (Uchwała Nr XV1/116/20 Rady Gminy Kościelec
z dnia 27 lutego 2020 roku).
- Gminy Miejskiej Koło kwota 335000,00 zł (Uchwała Nr XXIIl96/2020 Rady Miejskiej
w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku).

b) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 35 086,00 zł
rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

o kwotę 35 086,00 zł
§0490 Wplywy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole w związku z wysokim stopniem realizacji dochodów
w .zakresie opłat za zajęcie pasa drogowego, za umieszczenie urządzeń niezwiązanych
z funkcjonowaniem drogi, opłatę za umieszczenie reklam w pasie drogowym.

c) dział801-0świata i wychowanie o kwotę 30 968,00 zł
rozdział 80115- Technika o kwotę 20 904,00 zł
§ 0750 Wplywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o
kwotę 12000,00 zl,
§ 0940 Wplywy z rozliczeńlzwrotów z lat ubieglych o kwotę 4 402,00 zl
§ 0960 Wplywy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn o kwotę l 200,00 zl
§ 0978 Wplywy z różnych dochodów o kwotę 3 302,00 zl
Zwiększa się plan dochodów w ZS ReKU w Kościelcu z tytułu: wynajmu pomieszczeń szkolnych,
nadpłaty składek ZUS za lata ubiegłe, dobrowolnych wpłat na rzecz szkoły oraz otrzymanych dopłat do
gruntów rolnych za 2019 rok (dopłaty bezpośrednie oraz ONW).
rozdział 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 10064,00 zł
§ 0750 Wplywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Zwiększa się plan dochodów w LO w Kole z tytułu wynajmu sali gimnastycznej w sezonie wiosennym
oraz wynajmu pomieszczeń dla Komisji Kwalifikacji Wojskowej 2020.

d) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 153 000,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 153 000,00 zł
§0830 Wplywy z uslug
Zwiększa się plan dochodów z tytułu odpłatności za pobyt, w związku ze zmianą średniego miesięcznego
kosztu utrzymania oraz zmiany struktury mieszkańców (zmniejszeniu uległa liczba mieszkańców na _
tzw. starych zasadach).

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona I



o

-2-

e) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 8 600,00 zł
rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy o kwotę 8600,00 zł
§2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw

- Zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznania środków Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów
wynagrodzeń, składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń
zasadniczych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy (decyzja Ministra Rodziny, Pracy- i Polityki
Społecznej nr DF-I.4020.15.1.2020.MP z dnia 5.03.2020 r.).

1) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne
§0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwiększa się plan dochodów w ZS ReKU w Kościelcu z tytułu otrzymania od Powiatowego Urzędu
Pracy w Kole refundacji wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenie społeczne (prace interwencyjne).

o kwotę 985,00zł
o kwotę 985,00 zł

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 106 856 254,06 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 434 121,12 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 241000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 241 000,00 zł
Zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne celem zabezpieczenia środków na
realizację zadań drogowych.

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 7380,00 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 7 380,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

c) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
(zadania zlecone) o kwotę 5741,00 zł
(zadania własne) o kwotę 100 000,00 zł

rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)
o kwotę 5741,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.
rozdział 75421- Zarządzanie kryzysowe (zadania własne) o kwotę 100000,00 zł
Zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
w celu walki z epidemią koronawirusa w powiecie kolskim.

d) dział 755-Wymiar sprawiedliwości (zadania zlecone)
rozdział 75515- Nieodpłatna pomoc prawna (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

e) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80115- Technika
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 14000,00 zł,
- ZS ReKU w Kościelcu o kwotę 20 957,00 zł
celem urealnienia planu.
Różnica w kwocie 20,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w postanowieniu Uchwały.
rozdział 80151- Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 992,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZS ReKU w Kościelcu celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań. -
rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 35902,72 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZS ReKU w Kościelcu o kwotę 5902,72 zł w ramach projektu: .Poprawa jakości kształcenia
w ZSRCKU w Kościelcu ",

2 kwotę 4 710,40 zł
o kwotę 4 710,40 zł

o kwotę 71 831,72 zł
o kwotę 34 937,00 zł

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 2



-3-

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 30 000,00 zł
celem urealnienia planu.

f) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3458,00 zł
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 3458,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZS ReKU w Kościelcu celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 238760,12 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 832 086,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 832086,00 zł-
Zwiększa się plan wydatków Y! PZD z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w kwocie
35 086,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

Ponadto zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Zarządzie Dróg na realizację zadania pn.:
"Inwestycja na skrzyżowaniu dróg Aleja Jana Pawła II-Powstańców Wielkopolskich-Powstania
Warszawskiego położonych w ciągu obwodnicy miasta Koła" o kwotę 315 000,00 zł.
Środki na powyższe zadanie będą pochodziły z pomocy finansowej z Gm. Miejskiej Koło (Uchwala Nr
XXI/196/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 r.).

Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole na realizację nowego zadania inwestycyjnego
wy 'l'szczego monego poniższej:

-
Nazwa zadania Gmina Udział Gminy Udział Powiatu Wartość razem

§ 6050 zadania inwestycyjne

"przebudowa drogi
powiatowej nr 3218P na

Kościelec 241000,00 241000,00 482000,00odcinku, Ruszków Drugi-
Police Srednie " , ~~.

Środki na w/w cel ze strony powiatu pochodzą z rezerwy celowej.
b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 7380,00 zł

rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 7 380,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na opracowanie ekspertyzy
technicznej przeciwpożarowej dla budynku Starostwa Powiatowego w Kole przy ul. Sienkiewicza
21/23, zgodnie z zaleceniami Państwowej Straży Pożarnej w Kole.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

c) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (zadania złecone)
o kwotę 5 741,00 zł

rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)
o kwotę 5741,00 zł

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy zastępujących
strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

d) dział 755-Wymiar sprawiedliwości (zadania zlecone) o kwotę 4710,40 zł
rozdział 75515- Nieodpłatna pomoc prawna (zadania zlecone) o kwotę 4710,40 zł
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy §§ w planie wydatków.

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 3



-4-

e) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80115- Technika o kwotę

o kwotę 59434,72 zł
21 891,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w: .
- ZSE-A w Kole o kwotę 10 300,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na
zakup usług informatycznych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie

- wydatków,
- ZS ReKU w Kościelcu o kwotę 11 611,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia
(zakup nasion, nawozów oraz środków ochrony roślin niezbędnych do uprawy gruntów rolnych) oraz
zakup usług remontowych (wykonanie remontu holu szkoły). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 20,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w postanowieniu Uchwały.
rozdział 80120- Licea-ogólnokształcące o kwotę 13 764,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSE-A w Kole o kwotę 3 700,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup usług
informatycznych. Środki na- ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
- LO w Kole o kwotę 10 064,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków dezynfekujących niezbędnych
do prawidłowego funkcjonowania szkoły, zakup pomocy dydaktycznych i książek, opłatę podatku od
pomieszczeń przeznaczonych pod wynajem oraz na opłatę kosztów egzekucji komorniczej od
niewpłaconych należności przez dłużników. Środki na -ten cel pochodzą ze zwiększenia planu
dochodów. -
rozdział 80151- Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 992,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZS ReKU w Kościelcu z przeznaczeniem na wynagrodzenia, naprawę
sprzętu jednostki oraz ubezpieczenia majątkowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy
§§ w planie wydatków.
rozdział 80152- Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 16 885,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZS ReKU w Kościelcu w związku z uczęszczaniem do technikum l
ucznia dla, którego wymagana jest specjalna organizacja nauki. Wydzielone środki zostaną
przeznaczone na wypłatę dodatków wiejskich, wynagrodzeń wraz z pochodnymi oraz zakup
materiałów i usług niezbędnych do organizacji nauki dla ucznia. Środki na ten cel pochodzą
z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 5 902,72 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZS ReKU w Kościelcu na wynagrodzenia w związku z rezygnacją
umów zleceń w ramach projektu: .Poprawa jakości kształcenia w ZSRCKU w Koscielcu". Środki na
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

ty dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 130000,00 zł
rozdział 85111 - Szpitale ogólne o kwotę 30000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na dotację dla SP ZOZ w Kole na zadanie pn.:
"Dofinansowanie zakupu respiratora dla SP ZOZ w Kole ". Środki na ten cel pochodzą ze zmniej szenia
planu wydatków w rozdziale 80195.
rozdział 85195 - Pozostała działalność o kwotę 100000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług
pozostałych niezbędnych do walki z epidemią koronawirusa w powiecie kolskim. Środki na ten cel
pochodzą z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

g) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 153 000,00 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 153 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 celem uzupełnienia środków na
wynagrodzenia osobowe i pochodne, zakup energii, zakup usług pozostałych oraz na podatek od
nieruchomości.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 4



-5-

h) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 8600,00 zł
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 8 600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PUP w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz składki na
ubezpieczenie społeczne.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia środków Funduszu Pracy.

i) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę 17808,00 zł
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 17 808,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZS RCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na wynagrodzenia, zakup
usług pozostałych, ubezpiecze-nia majątkowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy
§§ w planie wydatków.

j) dział 855 - Rodzina o kwotę 20 000,00 zł
rozdział 85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 20000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole na wypłatę świadczeń dla 3 pełnoletnich wychowanek
placówek opiekuńczo-wychowawczych, w tym na kontynuowanie nauki oraz na usamodzielnienie dla
dwóch z nich. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

c,

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 5



Plan wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok

c

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Go_~podarka mieszkąniowa 110 §14,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 110614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59538,00

- Zlecone - 59538,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5000,00

Zlecone 5000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11000,00

Złecone 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 500,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zlecone 500,00
-. 4300 Zakup usług pozostałych 6000,00

Zlecone 6000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 24534,00opinii

Zlecone 24534,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 942,00terytorialnego

Zlecone 1 942,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 2100,00

Zlecone 2100,00
710 Działalność usługowa 670400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159400,00
4300 Zakup usług pozostałych ._- 158400,00

Zlecone 158400,00
4430 Różne opłaty i składki 1000,00

Zlecone 1000,00
71015 Nadzór budowlany 511000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00
Zlecone - 6000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98246,00
Zlecone

- .
98246,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 241 700,00cywilnej

Zlecone 241 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29900,00

Zlecone 29900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64000,00

Zlecone 64000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 4000,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zlecone 4000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200,00

Zlecone 7200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

Zlecone 3000,00
4260 Zakup energii 6000,00

Zlecone 6000,00
- 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Zlecone 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35000,00

Zlecone 35000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona I



o

e)

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
Zlecone 1 500,00- --=.Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i - -

4400 pomieszczenia garażowe 1 000,00

Zlecone 1000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00

Zlecone 2500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8780,00

Zlecone 8780,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
174,00terytorialnego

Zlecone 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
1 000,00służby cywilnej ~~

Zlecone 1 000,00
750 Administracja publiczna 201356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 182316,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140416,00

Zlecone 140416,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000,00

Zlecone 12000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26100,00

- Zlecone 26100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
3800,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zlecone 3800,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 19040,00

- 4110 SkładkLna ubezpieczenia społeczne . 1650,00
Zlecone 1 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
0,00Wsparcia Osób Niepe/nosprawnych

Zlecone 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9248,00

Zlecone - . 9248,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2142,00

Zlecone 2142,00
4300 Zakup usług pozostałych 6000,00·

.
Zlecone 6000,00

752 Obrona narodowa 8000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 8000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00
Zlecone 4000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
4000,00służby cywiłnej

Zlecone 4000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5342299,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 5342299,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00

Zlecone 3000,00
. Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane3070 żołnierzom i funkcjonariuszom 152881,00

Zlecone 152881,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
153774,00cywilnej

Zlecone 153774,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11913,00

Zlecone 11 913,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3722259,00

Zlecone 3722259,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 9F8CE871·F496·460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 2



n

o

4060 Inne należności żolnierzy zawodowych oraz
89725,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Zlecone -- -- 89725,00- -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne 'dla żolnierzy zawodowych -
307544,00oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Zlecone 307544,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30851,00

Zlecone 30851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
4233,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zlecone 4233,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6500,00

Zlecone 6500,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
513737,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zlecone 513737,00
._- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 750,00

Zlecone 111 750,00
4260 Zakup energii 84300,00

Zlecone 84300,00
4270 Zakup usług remontowych 16500,00

Zlecone 16500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 16000,00

Zlecone 16000,00
4300 Zakup usług pozostałych 67956,00

Zlecone 67956,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17760,00

Zlecone 17760,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
1 000,00opinii

Zlecone - 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00

Zlecone 4000,00
4420 _ Podróże służbowe zagraniczne 0,00

Zlecone 0,00
4430 Różne opłaty i składki 4290,00

Zlecone 4290,00
4440 ·Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4651,00

Zlecone 4651,00
- 4480 Podatek od nieruchomości 15785,00

Zlecone 15785,00
!..:-"_ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00c -"* .

Zlecone 390,00
- 4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00

Zlecone 1 500,00
755 Wymiar sprawiedliwości , 198000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 126060,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Zlecone 126060,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4710,40

Zlecone 4710,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10380,00

Zlecone 10380,00
4300 Zakup usług pozostałych - 56849,60

Zlecone 56849,60

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 9F8CE87 I-F496-460C-9521-FDEEF39E3 15C. Podpisany Strona 3



851 Ochrona zdrowia {I~1982,00
':"- .Składki na ubezpieCżenie zdro"'(o_tne_o!az:Swiadczenia:dla ~ - - _

_ -=85156-- -r- - - _ ,.
osób niEroojętych obowiązkiem' ube_zp~ecze",a..,.. - =., ...~ _ 821 982,00:-' ;~

zdrowotnego
._-
- _

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 821 982,00
Zlecone 821 982,00

855 Redzina 373 738,00
- 85508 Rodziny zastępcze 373738,00

3110 Świadczenia społeczne 370000,62
Zlecone 370000,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3155,37
Zlecone 3 155,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,35
Zlecone 543,35

- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz4120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 38,66

- Zlecone 38,66

Razem: I 7726389.00 I

o WICEPRZ?lWNIC.~Rady Powi Kolroego

Ry" i"k

()

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C, Podpisany Strona 4



Plan wydatków majątkowych na 2020 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok - - _.- -----

Dział Rozdział Paragraf .-- .Treść Wartość

600 Transport i łączność 17976070,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 17976070,29

- 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17462070,29

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 5795981,00

Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 45000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z oznakowaniem i korektą geometrii
skrzyżowania ulic Aleje Jana Pawia II-Powstańców Wielkopolskich- 0,00
Powstania Warszawskiego
nwestycja na skrzyżowaniu dróg Aleja Jana Pawia II-Powstańców
Wielkopolskich-Powstania Warszawskiego położonych w ciągu obwodnicy 630000,00
miasta Koła
Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś

.
200000,00Wielka -

Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku Ruszków Drugi-Police 482000,00Srednie -

Przebudowa-drogi powiatowej nr 3403P Powiercie Kolonia-Leśnica - 1.281 577,40

O
Przebudowa dróg powiatowych 3419P Budzislaw Stary-Luboniek; 3427P
Dębno Poproboszczowskie-Kiejsze; 3406P Brdów-Przedecz; 3199P 500000,00
Mąkoszyn-Przybyłów położonych na terenie Gminy Babiak
rzebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Olszówka: Nr 3437P w
miejscowości Zawadka, Nr 341P w miejscowości Krzewata i Nr 3404P w - 500000,00
miejscowości Głębokie

- rzebudowa dróg powiatowych: nr 3518P ulica Kuleszy i nr 3521P ulica
Księdza Ornastowskiego 500000,00

rzebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z drogą 76000,00krajową nr OK 92 w kierunku miejscowości Rdutów
Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr P 3405 zlokalizowanej na

0,00terenie Gminy Kłodawa
Przebudowa odcinków dróg powiatowych: nr 3405 P w m. Głogowa, nr
3410 P w m. Rycerzew, przebudowa chodnika na ul. Warszawskiej w 500000,00Kłodawie, przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul.
Łąkowej w Kłodawie
Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20--g0Stycznia do

10000,00ulicy Toruńskiej w Kole

Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole 6941511,89

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 514000,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 514000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96000,00
I-L} 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9600g,00

6060 Wydatki-na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96000,00

~kupy nieruchomości gruntowych oraz użyłkowania wieczystego 96000,00nieruchomości

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70000,00

6170
~płaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 70000,00dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zakupu łodzi ratowniczej z silnikiem strumieniowym

70000,00wraz z wyposażeniem i przyczepą

801 Oświata i wychowanie 150000,00

80117- Branżowe szkoły I i II stopnia 150000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142500,00

Nowoczesne technologie w ksztalceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- 142500,00
przebudowa części budynku warsztatów ZST

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7500,00

Strona Ti2

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E31 SC. Podpisany Strona l



~owoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- _ 7 500,00
przebudowa części budynku warsztatów ZST --- -_-e-r-r- -- --:::--_ --- _.~=:-,-,-=--===.'0:. _

851

Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie projektu pn.:'Wyposażenie środowisk informatycznych
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

.
1314249,66Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1089900,006220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

1 089900,00

"Dofinansowanie zakupu respiratora dla SP ZOZ w Kole" 30000,00

Razem

Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany

1059900,00

85195 Pozostała działalność 224349,66

224349,66

224349,66

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa oddziału Chirurgii w SP
ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem"

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

19606 319,951

o

o

Strona 2 z 2

Strona 2



o
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca
2020 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na
2020 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2020 ROK

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
KLASYFIKACJA

KWOTA DOTACJI
I

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 109000,00

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
1 754 75412 2710 Gmina Babiak Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 12000,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
2 754 75412 2710 Gmina Chodów Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 8000,00

kolskiego I

,
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych ,

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu l 16000,00
kolskiego I

I
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew Straży Pożarnych'Rzeczypospolite] Polskiej z terenu powiatu 9000,00
kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych ,
5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 11 000,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 3000,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 80qO,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
14000,008 754 75412 2710 Gmina Kościelec Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu

kolskiego I

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych ,

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 13000,00
kolskiego

Strona 1 z 5
Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona l

,
l
,I



o o
KLASYFIKACJA KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 9000,00

kolskiego I
,

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
.1

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 6000,00
kolskiego

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1314,249,66

Samodzielny Publiczny !

12 851 85111 6220 Zakład Opieki Zdrowotnej Dofinansowanie do zadania pn. "Przebudowa Oddziału 1 059900,00
wKole Chirurgii w SP ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem"

,

851 85111 6220
Samodzielny Publiczny

30000,00
Zakład Opieki Zdrowotnej

wKole "Dofinansowanie zakupu respiratora dla SP ZOZ w Kole" ,

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk
Urząd Marszałkowski informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich

13 851 85195 , 6639
Województwa podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 224349,66

Wielkopolskiego w umozliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji

Poznaniu Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danycli miedzy
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

i

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0)00 r- 0,00 281.0,ęO

14 853 85311 2320 Powiat Koniński
Dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i

2820,00społecznej '.

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 685:obq,00
Jednostki Samorządu l

15 855 85508 2320 Terytorialnego
Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastęPfzYCh 185000,00

16 855 85510 2320
Jednostki Samorządu Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach .opiekuńczo- 500000,00
Terytorialnego wychowawczych

I

i·

" I:

I·
I
I

, li
l

I
'1

Strona 2 z 5
Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E315C. Podpisany Strona 2



o o
KLASYFIKACJA

KWOTA DOTACJI
L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 11795Q,qO

17 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w
108950,00Kole

18 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji XIII Przeglądu Tradycji 2000,00Wielkanocnych w Kulturze Ludowej

19 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 2000,00

20 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do I Powiatowego Pleneru Malarskiego 2000,00"Piękna nasza okolica"

Dofinansowanie do wydania publikacji "Chrystus Frasobliwy
21 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole jako fenomen w sztuce polskiej. Ze zbiorów ks. Pawła 3000,00

Śmigła" przez muzeum Technik Ceramicznych w Kole

RAZEM: 0,00 0,00 2229'O,19,ę6
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 lO:'OOQ,QO

22 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 10000,00

DZIAŁ 755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126,060,00

23 755 75515 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

126060,00działalność pożytku publicznego

DZIAŁ 801 - OŚWIA TA I WYCHOWANIE 0,00 10901052,00
I •234 9,511,49

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół !
niepublicznych, w tym:

- Placówki oświatowe
24 801 80120 2540 niepubliczne

- Liceum Ogólnokształcące 269358,00

25 801 80116 2540 - Szkoły policealne 262015,00 I

26 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I stopnia 676253,00
Razem: O...LOO 1 20762600 000

27 801 80151 2540
Placówki oświatowe Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 9613659,00

niepubliczne niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe ,

28 801 80152 2540
Placówki oświatowe Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 79767,00 ' i

niepubliczne niepublicznych I

Strona 3 z 5
Id: 9Jj'8CE871-F496-460C-9S21-FDEEF39E3ISC. Podpisany Sh·ima 3



o
I

KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI I

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOifOWA CELOWA

801 80195 2007 Project Hub spółka z 224900,38
ograniczoną Na dofinansowanie projektu pn.: "Poprawa jakości

29 ksztalcenia w Zespole Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia
odpowiedzialnością Ustawicznego w Kościelcu"

801 80195 2009 (Partner Projektu) : I 10051,11
,

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 387495,00

Dom Pomocy Spolecznej dla ,
Dorosłych Zgromadzenia I

30 852 85202 2360 Sióstr Malych Misjonarek Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 387495,00
Miłosierdzia (Orionistek) w IKole

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 237568,20 D,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej

31 853 85311 2580
Polskiego Stowarzyszenia na

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 111 796,80Rzecz Osób z Upośledzeniem ,
Umyslowym w Kole I

Kolskie Stowarzyszenie Osób

32 853 85311 2580
Niepelnosprawnych "Sprawni

Dofinansowanie kosztów dzialalności placówki 69873,00Inaczej" przy ul. Dąbskiej w

I Kole

Warsztaty Terapii Zajęciowej , I
33 853 85311 2580

Stowarzyszenia "Sprawni
Dofinansowanie kosztów działalności placówki 55898,40

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w
Klodawie ,

'I
I
II
I

Strona 4 z 5
Id: 9F8CE871-F496-460C-9521-FDEEF39E3 15C. Podpisany Strona 4

i



o
KLASYFIKACJA KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00

,
1732746,00 2300.0,00

34 854 85412 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

23000,00działalność pożytku publicznego

,

35 854 85404 2540 73366,00
Ośrodek Rehabilitacyjno· Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno -

Edukacyjno-Wychowawczy w wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej
Kołe(OREW) umysłowo ze sprzężonymi kalectwami ,

I

36 854 85419 2540 1 ~59 380,00

DZIAŁ 921 - KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 52'000,00

Parafia Św. Jakuba
Prace konserwatorskie, reastauratorskie i roboty

37 921 92120 2720 Apostoła we Wrzącej 10000,00
Wielkiej

budowlane

38 921 92120 2720
Parafia Św. Mikołaja Prace konserwatorskie, reastauratorskie i roboty

10000,00
w Dzierzbicach budowlane

39 921 92195 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

32000,00działalność pożytku publicznego

DZIAŁ 926 - SPORT I KUL TURA FIZYCZNA 0,00 0,00 80'00000,

40 926 92695 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

80000,00
działalność pożytku publicznego ;

I
l,

I RAZEM: 0,00 12 871 366,20 913' 50;6,49
. I I

OGÓŁEM: ' I'
0,00 12 871 366,20 3 142,52'6;~5

,
OGOŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELoWE: I 16 013 892,35

Strona 5 z 5
Id: 9F8CE871-F496-460C-9521~FDEEF39E315C. Podpisany Strona 5


	Page 1
	Titles
	c 
	- 


	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	o 
	o 
	- 


	Page 4
	Titles
	241 000,00 zł do wysokości 514 000,00 zł, 
	§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 
	§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego . 
	Wic~prze odniczący'Rady 
	_ yszar1siorek 


	Page 5
	Titles
	e) 


	Page 6
	Titles
	o 


	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Page 9
	Titles
	c, 

	Images
	Image 1


	Page 10
	Titles
	c 
	Plan wydatków na zadania zlecone na 2020 rok 
	Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
	BeSTia 
	Strona 1 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	o 
	e) 
	BeSTia 
	Strona 2 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Titles
	n 
	o 
	BeSTia 
	Strona 3 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Titles
	o 
	() 
	BeSTia 
	WICEPRZ?lW NIC.~ 
	Ry" i"k 
	Strona 4 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
	zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok - - _. - ----- 

	Tables
	Table 1


	Page 15
	Titles
	o 
	Ochrona zdrowia 
	Razem 
	. 
	o 

	Images
	Image 1


	Page 16
	Titles
	o 
	, 
	l 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 17
	Titles
	o 
	o 
	i· 
	" I: 
	I· 
	, li 
	I 

	Tables
	Table 1


	Page 18
	Titles
	o 
	o 
	Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
	Strona 3 z 5 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 19
	Titles
	o 

	Tables
	Table 1


	Page 20
	Titles
	o 
	OGOŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELoWE: I 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



